АДМ И НИ СТРАЦ И И  ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

M M X (№><№>______  г. Дальнегорск № ________

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Законом Приморского края от 08.11.2005 № 296-КЗ «О

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми

изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 23.05.2019 № 345-па «О составе комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Хворостянко Михаила Геннадьевича -

начальника отделения КГБУ «Приморский центр занятости населения» в городе

Дальнегорск.

1.2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Дальнегорского городского округа Дзюбака Юрия Викторовича.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте